1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE MOGI MIRIM (SAAE)

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim (SAAE), com sede na R. Dr. Artur

Cândido de Almeida, 114 - Nova Mogi, Mogi Mirim - SP, 13800-309, neste ato representado

pelo seu Presidente, Engenheiro Paulo Tarso de Souza, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a DIVULGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas previstas no

Edital do Concurso Público N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art.1º. Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art.2º.   Os candidatos que desejarem impetrar recurso contra o resultado das isenções,

poderão fazê-lo enviando e-mail para recursos@consulpam.com.br, nos dias 11 e

12 de abril de 2023. O título do e-mail deve ser RECURSO – ISENÇÃO – SAAE

e em seu corpo deverá constar a identificação do candidato, número de inscrição e

código do cargo.

Art.3º - Conforme Edital 001/2023 em seu item 17.4: Não será aceita a entrega condicional

ou complementação de documentos após a entrega da devida documentação.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

38800203 ADRIANO DE

SOUSA CIRQUEIRA

AUDITOR DE

CONTROLE

INTERNO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800055 ANDREIA PAULA

DE LIMA

ASSISTENTE DE

GESTAO

ADMINISTRATIV

A

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800117 CARLOS CESAR

COUTO

AUXILIAR DE

LABORATORIO

DE ANALISES

FISICO-QUIMICA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800244 EDER APARECIDO

DA SILVA

ASSISTENTE DE

GESTAO

ADMINISTRATIV

A

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800490 EDSON MASSAJI

HATANAKA

ADVOGADO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800491 ELLENN WENDY

FERNANDES DE

ALMEIDA

ENGENHEIRO

CIVIL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=388

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

38800525 HENRIQUE

BERTOLLO

ENGENHEIRO

CIVIL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800316 JEFFERSON JOSE

FERREIRA DE

CASTRO

AUDITOR DE

CONTROLE

INTERNO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800423 JOSE WARLEY DE

SOUSA LIMA

ADVOGADO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800501 LETICIA JULIANE

DA SILVA

ADVOGADO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800430 MARCELA MATIAS

PEREIRA

ADVOGADO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800480 MARIA BEATRIZ

NASCIMENTO

LACERDA

ADVOGADO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800451 RICARDO FONTES

TOLEDO

ADVOGADO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800023 ROBSON ARLEI

CAMARGO

OFICIAL DE

PEDREIRO DE

MANUTENCAO

DE REDES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800493 ROBSON DO

NASCIMENTO

RIBEIRO

ADVOGADO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800317 ROBSON SEABRA

JUSTICIA

ADVOGADO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800257 VALESKA

CAMARGO

ASSISTENTE DE

GESTAO

ADMINISTRATIV

A

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

38800382 VICTOR GABRIEL

NUNES GIANOTTO

ADVOGADO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

                                                                                   Fortaleza – CE  10 de abril de 2023.